

## دهمین جلسه کمیسیون سیاستگذاری و پایش اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد

دهمین جلسه کمیسیون سیاستگذاری و پایش اتاق بازرگانی، منابع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد.



دهمین جلسه کمیسیون سیاستگذاری و پایش اتاق بازرگانی، منابع، معادن و کشاورزی اصفهان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه پیرامون مسایلی از قبیل بررسی آیین نامه بودجه بندی کمیسیون های تخصصی، تصویب نهایی چارت سازمانی و بررسی درخواست کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازی به منظور تغییر ساختار کمیته ارتقا فرهنگ کار و کار گروهی به دفتر ارتقا فرهنگ کار، کارگروهی و کارآفرینی بحث و تبادل نظر شد. همچنین مرتضی پیشه، رییس کمیسیون بهبود محیط کسب و کار با توجه به اهداف این کمیسیون، خواستار تغییر نام این کمیسیون به بهبود مستمر محیط کسب و کار و افزوده شدن دو کمیته تحت عنوان کمیته حقوقی و امور مجلس و کمیته برنامه ریزی و پایش بهبود محیط کسب و کار شد که تمامی موارد به تصویب اعضا رسید. در این جلسه **کیهان عباسیان**، مشاور ریزی و استراتژی اتاق بازرگانی

اصفهان نیز گفت: در کمیته برنامه ریزی و بودجه کمیسیون سیاستگذاری، ضمن تاکید اعضا بر استانداردسازی بودجه بندی کمیسیون های تخصصی، مقرر شد بودجه ها تا حد امکان واقع بینانه و شفاف سازی شده و بر این اساس میزان فعالیت هر یک از کمیسیونهای مشخص شود و با توجه به مینا قرار دادن بند «د» ماده شانزده که لازم است برای کمیسیون های تخصصی اهداف مشخصی تعریف شود و کار اجرایی برای آنها در نظر گرفته نشود، ۱۲ بند بودجه ای در نظر گرفته شد که شامل مواردی از قبیل بودجه جلسات کمیسیون ها، سمینارها، سمپوزیوم ها و دوره های آموزشی و حق الزحمه ها ... است. وی با بیان اینکه تطبیق برنامه ها با استراتژی هر کمیسیون از ارکان اصلی تدوین بودجه است، افزود: برای هر کمیسیون دو رقم بودجه ای در نظر گرفته شده که یکی مصوب، قابل اجرا و قابل تخصیص و دیگری مصوب و منوط به تایید هیات رییس اتاق می باشد. در ادامه اعضا کمیسیون به بیان نظرات خود پیرامون آیین نامه اجرایی بودجه و چارت سازمانی اتاق بازرگانی اصفهان پرداختند. در ادامه نیز **مجتبی توسلی**، نایب رییس کمیته ارتقا فرهنگ کار و کارگروهی ضمن ارایه گزارش عملکرد این کمیته گفت: در این کمیته به منظور تغییر فرهنگ کار در جامعه اقدامات بنیادی صورت گرفته و طبق تفاهم نامه ای که میان اتاق بازرگانی و آموزش و پرورش منعقد شده مقرر گردید کمیسیون آموزش اتاق بازرگانی اصفهان به تهیه محتوای یکی از کتب پیش دبستانی تحت عنوان فرهنگ کار بپردازد مضاف بر اینکه سلسله نشست های آموزش مهارت کارگروهی نیز برای گروهی از معلمان برگزار شد که با بازخورد مطلوبی همراه بود. وی از دیگر اقدامات این کمیته را برگزاری همایش های سلام بر کار و امضا تفاهم نامه با صدا و سیما و شهرداری برای اجرای برنامه هایی مبنی بر نهادینه کردن فرهنگ کار در بین مردم ذکر کرد و در پایان نیز خواستار تغییر ساختار اجرایی این کمیته شد.

لینک مطلب در سایت : <http://eccim.com/?MID=21&Type=News&id=1188>